
Objednatel:
DlČ: CZ26O68877
Nemocnice České Budějovice,
a.s.
B.Němcové 585/54

370 01 České BuděJovice
Ceská Republika

Objednávka:
Datum vystavení: 10.B.2017
Termín dodání: ,| 0.9.2017

17241030043

Dodací podmínky.:
Platební podmínky.:
Přepravní podmínky,:

Číslo incidentu Název majetku

do 14 dnů
převodním příkazem

Výrobní číslo Akce Množství celkem bez
DPH

Dodavatel: lČO
DlČ:

Lasak sro
českobrodská 1047146

í90 01 Praha 9 - H|oubětín
čn

lNV 64/017 1,00 ks 51 191,00
Text přístroj penquin pro měření stability implantátu lnventární číslo:
OddělenÍ: Stomat9chirvrgické oddělení Stanic€: Stomatochirur§ické odd. - č. ambu|antní

9:lí"^:T_Ý.T3d§=b_".^?1H 
(základ DpH- czx 51191,00CelkemkúhraděsDPH czK 61941,11

r"

Sazba DPH řešena dle platné t"g'"l"''uy

ÚČoCH - přístroj Penguin

Vystavil Vladimír KUBEC
+420 3B7 B72 22O kubec@nemcb.cz

splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury prosté jakýchkoliv vad do České Budějovice, a.s.

,tl.gí
MUDr. Břetislav Shon, předseda

představenstva,
generální ředitel

MUDr. Jaroslav Nov MBA
člen před

Fakturujte pouze za celou objednávku, V případě, že nelze dodat všechny po|ožky objednávky vjedné dodávce, žádáme ooddělenou fakturaci, a to v případě, přesáhne-li lhůta mezi dodávkami ,l4'dní.

Dodavatel (zhotovitel) se za.vazuje uvést na vystaveném daňovém dokladu číslo objednávky objednatele a rovněž číslosmlouvY uzavřené mezi dodavatelem (zhotovitelem) a objednatelem, jestliže je eisló smlouvy oór8ná oo .i"l. objednávky,Dodavatel (zhoiovitel) se zavazuje.daňový doklad vystavit v.etektronióke rorr,Íě, ve íormátu poF, a v této foimě daňový dokladzaslat objednateli na udanou.e-mailovou adresu či jiným způsobem předem oinamenyim objeOnatetem, a io nejpozději druhýden ode dne svého vystavení. Takto vystavený Oafiovli doklad musí'sptnovairormatni náležitosti vyplývající z příslušnýchprávních předpisů a musí být zaslán na tuto e-mailovou adresu: raxtuiacepnemóu.cz

O31o!Ý doklad musí být vYstaven a zaslán ve formě stanovené v této objednávce a musí obsahovat údaje vyplývající z
PřísluŠných_Právních PředpisŮ a.rovněž údaje stanovené v této objednávce, Ňéňuo"-ri daňový doklad uýóúu'"n a zaslán vestanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v něm nebudou správně Ú"éoéňJŮo"p dle tétoobjednávkY, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit dodavateli (znotoviteii) ve lhůtě 8'dnů 

"d 
i;ň;á;;rč"ní. V takovém

PříPadě.se Přeruší běh lhůtY.sPlatnosti a nová lhůta splatnosti poenďoezet oórúeenim opraveneno 1s|rávné-vystaveneho azaslaného) daňového dokladu.

MJ

Zpracováno v AFM


